
 Dům dětí a mládeže Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
M. Majerové 23/1722, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. 596 953 661, e-mail: reditel@ddmporuba.cz, www.ddmporuba.cz 

 

IČ: 75080541 Číslo účtu: 35-7194720277/0100  

Informace ke školnímu roku 
2025-2026 

 
  

Výuka v zájmových útvarech (ZÚ) – kroužcích probíhá od 15. 9. 2025 do 31. 5. 
2026. 
 
Garantujeme minimální časovou dotaci výuky v délce 28 výukových hodin za celý 
školní rok. 
 
   
Účastník je řádným členem zájmového útvaru pouze v případě, že odevzdá řádně 
vyplněnou  a zákonnými zástupci podepsanou přihlášku a po zaplacení zápisného.  
 
Zápisné bude hrazeno 1x za rok po první schůzce zájmového útvaru. 
 
Kapacita zájmových útvarů je omezena. Pokud účastník nemá zaplaceno zápisné a 
odevzdanou přihlášku na druhé schůzce zájmového útvaru, DDM Ostrava - Poruba 
za něj nepřebírá zodpovědnost, účastník není pojištěn a nemůže se účastnit 
zájmového vzdělávání. 
 
Zápisné do zájmových útvarů se nevrací. Je možné vrátit poměrnou část zápisného 
pouze na základě lékařského potvrzení o nemožnosti dále navštěvovat zájmový 
útvar a to na základě písemné žádosti zákonného zástupce dítěte nebo zletilého 
člena zájmového útvaru. Vrací se vždy poměrná část zápisného po odečtení 
nákladů – počtu schůzek, spotřebovaného materiálu, mzdy vedoucího zájmového 
útvaru a nákladů na provoz zájmového útvaru. 
 
Zápisné je možné uhradit bankovním převodem po odevzdání přihlášky a získání 
variabilního symbolu, který je nutné uvést při bezhotovostní platbě (variabilní symbol 
je vygenerován automaticky po evidenci přihlášky a je každý školní rok jiný). Číslo 
účtu DDM Ostrava - Poruba je: 35-7194720277/0100 (Komerční banka). Úhrada je 
výjimečně možná také v hotovosti v pokladně DDM na ul. M. Majerové 23/1722, 
Ostrava - Poruba.  
 
V ceně zápisného do zájmových útvarů je zahrnut materiál, mzda externího 
vedoucího, vybavení zájmového útvaru a zohledňuje počet jednotlivých schůzek, 
kterých je minimálně 28 v daném školním roce. 
 
V době školních prázdnin a svátků se zájmové útvary nekonají a nejsou započítány 
do ceny zájmových útvarů. 
 
 

V Ostravě 1. 8. 2025 

 

 

Mgr. Kateřina Paličková Hořejší 

Ředitelka DDM Ostrava - Poruba 

mailto:reditel@ddmporuba.cz

